
Dziennik Ustaw Nr 91 — 5473 — Poz. 527

 

527

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie ewidencji kąpielisk oraz sposobu oznakowania kąpielisk i miejsc wykorzystywanych do kąpieli2)

Na podstawie art. 34g ustawy z dnia 18 lipca 
2001 r. — Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, 
poz. 2019, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1)  szczegółowy zakres danych i informacji objętych 
ewidencją kąpielisk; 

2)  wzór ewidencji kąpielisk; 

3)  sposób oznakowania kąpieliska i miejsca wykorzy-
stywanego do kąpieli. 

§ 2. Szczegółowy zakres danych i informacji obję-
tych ewidencją kąpielisk oraz wzór ewidencji kąpielisk 
określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Kąpielisko oznacza się przy użyciu tablicy in-
formacyjnej widocznej i czytelnej, umieszczonej w ła-
two dostępnym miejscu, w bliskim sąsiedztwie każde-
go kąpieliska, zawierającej: 

1)  napis: „Kąpielisko” i jego nazwę; 

2)  adres, telefon, adres strony internetowej właści-
wego urzędu gminy odpowiedzialnego za wyzna-
czenie i prowadzenie ewidencji kąpielisk i udziela-
nie informacji społeczeństwu; 

3)  nazwę albo imię i nazwisko, adres i numer telefo-
nu organizatora kąpieliska; 

4)  adres i numer telefonu właściwego państwowego 
inspektora sanitarnego kontrolującego dane  
kąpielisko oraz adres strony internetowej serwisu 
kąpieliskowego prowadzonego przez Główny  
Inspektorat Sanitarny; 

5)  bieżącą ocenę jakości wody w kąpielisku; 

6)  klasyfikację jakości wody w kąpielisku; 

7)  ogólny opis wody w kąpielisku, sporządzony 
w oparciu o profil wody w kąpielisku, przedstawio-
ny w języku nietechnicznym; 

8)  w przypadku wód w kąpieliskach, w których mogą 
występować krótkotrwałe zanieczyszczenia, infor-
macje: 

a)  o możliwości występowania krótkotrwałych  
zanieczyszczeń, 

b)  o liczbie dni, w których kąpiel była zakazana 
w czasie poprzedniego sezonu kąpielowego, 
z uwagi na takie zanieczyszczenie, 

c)  stanowiące ostrzeżenie o każdym takim wystę-
pującym lub przewidywanym zanieczyszczeniu; 

9)  rodzaj i spodziewany czas trwania sytuacji wyjąt-
kowej podawany w trakcie wydarzeń lub splotu 
wydarzeń mających wpływ na jakość wody w ką-
pielisku w danej lokalizacji, którego występowania 
nie przewiduje się przeciętnie częściej niż raz na 
cztery lata; 

10)  informację o zakazie kąpieli albo zalecenie nieką-
pania się, wraz ze wskazaniem powodu. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, organiza-
tor kąpieliska zamieszcza i aktualizuje niezwłocznie  
po ich uzyskaniu. 

3. Tablica informacyjna ma kształt prostokąta 
o wymiarach co najmniej 100 cm x 80 cm. Napisy na 
tablicy informacyjnej wykonuje się w sposób czytelny, 
na sztywnej płycie. Na tablicy informacyjnej można 
zamieścić rozrysowanie planu sytuacyjnego obiektu. 

4. Jeżeli został wprowadzony stały zakaz kąpieli, 
o którym mowa w art. 163b ust. 3 ustawy z dnia 18 lip-
ca 2001 r. — Prawo wodne, właściwy wójt, burmistrz 
lub prezydent miasta jest obowiązany oznakować ob-
szar czytelną informacją o zamknięciu kąpieliska, wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 4. Miejsce wykorzystywane do kąpieli oznacza 
się przy użyciu tablicy informacyjnej, umieszczonej 
w łatwo dostępnym miejscu, w jego bezpośrednim 
sąsiedztwie, zawierającej: 

1)  napis: „Miejsce wykorzystywane do kąpieli” i jego 
nazwę; 

2)  nazwę albo imię i nazwisko, adres i numer telefo-
nu organizatora miejsca wykorzystywanego do 
kąpieli; 

3)  adres i numer telefonu właściwego państwowego 
inspektora sanitarnego kontrolującego dane miej-
sce wykorzystywane do kąpieli; 

4)  bieżącą ocenę jakości wody; 

5)  informację o okresie, na jaki miejsce wykorzysty-
wane do kąpieli zostało zorganizowane. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 3 ust. 1 
pkt 7—9, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 
2012 r. 

Minister Zdrowia: E. Kopacz

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607). 

2)  Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swojej regu-
lacji częściowego wdrożenia dyrektywy 2006/7/WE Parla-
mentu Europejskiego i Rady z dnia 15 lutego 2006 r. doty-
czącej zarządzania jakością wody w kąpieliskach i uchyla-
jącej dyrektywę 76/160/EWG (Dz. Urz. UE L 64 z 04.03.2006, 
str. 37). 

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 21, 
poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, 
Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286 
i Nr 231, poz. 1704, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, poz. 1664, 
z 2010 r. Nr 44, poz. 253, Nr 96, poz. 620 i Nr 182, poz. 1228 
oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159.



Dziennik Ustaw Nr 91 — 5474 — Poz. 527

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 Z

d
ro

w
ia

 
z 

d
n

ia
 2

8
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
1
1
 r

. 
( 

p
o

z.
 5

2
7
)

S
Z

C
Z

E
G

Ó
Ł
O

W
Y

 Z
A

K
R

E
S

 D
A

N
Y

C
H

 I
 I
N

F
O

R
M

A
C

J
I 
O

B
J

Ę
T

Y
C

H
 E

W
ID

E
N

C
J

Ą
 K

Ą
P

IE
L

IS
K

 O
R

A
Z

 W
Z

Ó
R

 E
W

ID
E

N
C

J
I 
K

Ą
P

IE
L
IS

K

W
Z

Ó
R

 E
W

ID
E

N
C

J
I 
K

Ą
P

IE
L

IS
K

I.
 W

y
k

a
z

 k
ą

p
ie

li
s

k

K
o

d
 i
 n

a
z
w

a
 g

m
in

y
 z

g
o

d
n

ie
 z

 N
o

m
e
n

k
la

tu
rą

 J
e

d
n

o
s
te

k
 T

e
ry

to
ri

a
ln

y
c
h

 d
la

 C
e

ló
w

 S
ta

ty
s
ty

c
z
n

y
c
h

: 
…

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. 

P
o

w
ia

t:
 .
..
..
..
..
..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
W

o
je

w
ó

d
z
tw

o
: 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

L
p

.
In

fo
rm

a
c
je

 d
o

ty
c
z
ą
c
e

 k
ą

p
ie

li
s
k

K
ą
p

ie
li
s
k
a

1
2

3
4

5
6

1
)

1
K

o
d

 k
ą
p

ie
li

s
k
a

2
)

2
N

a
z
w

a
 k

ą
p

ie
li

s
k
a

3
A

d
re

s
 l
u

b
 l

o
k
a
li

z
a
c
ja

 k
ą
p

ie
li

s
k
a

4
R

o
k
 .

..
..

.3
)4

)

4
a

U
c
h

w
a
ła

 o
 o

k
re

ś
le

n
iu

 w
y
k
a
z
u

 k
ą
p

ie
li
s
k

5
)

D
a
ta

 …
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.
N

u
m

e
r 

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

S
e
zo

n
 k

ą
p

ie
lo

w
y
:

d
zi

e
ń

/m
ie

s
ią

c
 —

 d
zi

e
ń

/m
ie

s
ią

c

D
u

żą
 l
ic

zb
ę
 k

ą
p

ią
c
y
c
h

 s
ię

 o
k
re

ś
lo

n
o

 n
a

 …
..
..
..
..
..
. 
o

s
ó

b

4
b

O
rg

a
n

iz
a
to

r:

N
a
zw

a
 a

lb
o

 i
m

ię
 i

 n
a
zw

is
k
o

A
d

re
s
 

N
a
zw

a
 a

lb
o

 i
m

ię
 i

 n
a
zw

is
k
o

A
d

re
s

1
)  
 Il
o

ś
ć
 k

o
lu

m
n

 n
a
le

ży
 d

o
s
to

s
o

w
a
ć
 d

o
 l

ic
zb

y
 k

ą
p

ie
li

s
k
 w

 g
m

in
ie

.
2
)  
 K

o
d

 k
ą
p

ie
li
s
k
a
 n

a
d

a
w

a
n

y
 j

e
s
t 

p
rz

e
z 

o
rg

a
n

y
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 

In
s
p

e
k
c
ji

 S
a

n
it

a
rn

e
j.

3
)  
 N

a
le

ży
 w

p
ro

w
a
d

zi
ć
 r

o
k
 r

o
zp

o
c
zę

c
ia

 p
ro

w
a
d

ze
n

ia
 e

w
id

e
n

c
ji

, 
a

 w
 k

o
le

jn
y

c
h

 l
a

ta
c
h

 a
k
tu

a
li

za
c
ji

 e
w

id
e

n
c
ji

 n
a

le
ży

 d
o

d
a
ć
 k

o
le

jn
e

 w
ie

rs
ze

 p
o

 4
—

4
b

 o
 t

e
j 
s
a

m
e

j 
tr

e
ś
c
i 
w

 k
a

żd
y

m
 n

a
s
tę

p
-

n
y

m
 r

o
k
u

 p
ro

w
a
d

ze
n

ia
 e

w
id

e
n

c
ji

, 
z 

u
w

a
g

i 
n

a
 k

o
n

ie
c
zn

o
ś
ć
 z

a
c
h

o
w

a
n

ia
 d

a
n

y
c
h

 z
 p

o
p

rz
e

d
n

ic
h

 l
a

t.
 

4
) 

 N
a
le

ży
 d

o
s
to

s
o

w
a
ć
 i

lo
ś
ć
 w

ie
rs

zy
 w

 k
a
żd

y
m

 n
a
s
tę

p
n

y
m

 r
o

k
u

 p
ro

w
a

d
ze

n
ia

 e
w

id
e

n
c
ji

.
5
)  
 W

 k
o

lu
m

n
ie

 d
la

 k
a
żd

e
g

o
 k

ą
p

ie
li

s
k
a
 n

a
le

ży
 w

p
is

a
ć
 „

w
y

zn
a

c
zo

n
o

”
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 w
y

zn
a

c
ze

n
ia

 g
o

 w
 d

a
n

y
m

 r
o

k
u

 l
u

b
 „

n
ie

 w
y

zn
a

c
zo

n
o

”
, 

je
że

li
 k

ą
p

ie
li
s
k
o

 w
 d

a
n

y
m

 r
o

k
u

 n
ie

 z
o

s
ta

ło
 

w
y
zn

a
c
zo

n
e
 u

c
h

w
a
łą

.



Dziennik Ustaw Nr 91 — 5475 — Poz. 527

 

II
. 
K

a
r
t
a

 k
ą

p
ie

li
s

k
a

A
. 
In

fo
rm

a
c
je

 p
o

d
s
ta

w
o

w
e

L
p

.
In

fo
rm

a
c
je

 p
o

d
s
ta

w
o

w
e

…
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. 

(N
a

zw
a

 i
 a

d
re

s
 k

ą
p

ie
li
s
k
a

)

K
o

d
 k

ą
p

ie
li
s
k

a
1
) 
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

1
2

3

1
N

a
zw

a
 a

k
w

e
n

u
, 
n

a
 k

tó
ry

m
 z

lo
k
a
li
zo

w
a
n

e
 j
e
s
t 

k
ą
p

ie
li
s
k
o

2
K

o
d

 j
e
d

n
o

li
te

j 
c
zę

ś
c
i 

w
ó

d
 p

o
w

ie
rz

c
h

n
io

w
y

c
h

, 
w

 k
tó

re
j 

zn
a
jd

u
je

 s
ię

 k
ą
p

ie
li

s
k
o

2
)

3

D
łu

g
o

ś
ć
 

li
n

ii
 

b
rz

e
g

o
w

e
j,

 
o

d
le

g
ło

ś
ć
 

li
n

ii
 

g
ra

n
ic

zn
e

j  
o

d
 
s
tr

o
n

y
 
w

o
d

y
, 

o
d

le
g

ło
ś
ć
 
li

n
ii

 
g

ra
n

ic
zn

e
j 

o
d

 
s
tr

o
n

y
  

lą
d

u
, 

w
s
p

ó
łr

zę
d

n
e
 g

e
o

g
ra

fi
c
zn

e
 p

u
n

k
tó

w
 o

k
re

ś
la

ją
c
y

c
h

 
o

b
s
za

r 
o

b
ję

ty
 g

ra
n

ic
a
m

i3
)

4
P

rz
e
w

id
y
w

a
n

a
 m

a
k
s
y
m

a
ln

a
 l

ic
zb

a
 o

s
ó

b
 k

o
rz

y
s
ta

ją
c
y

c
h

 
d

zi
e
n

n
ie

 z
 k

ą
p

ie
li

5
P

la
n

o
w

a
n

y
 t

e
rm

in
 o

tw
a
rc

ia
 i

 z
a
m

k
n

ię
c
ia

 k
ą

p
ie

li
s
k
a

6

O
rg

a
n

iz
a
to

r 
k
ą
p

ie
li

s
k
a

N
a
zw

a
 a

lb
o

 i
m

ię
 i
 n

a
zw

is
k
o

A
d

re
s

D
a
n

e
 k

o
n

ta
k
to

w
e

 (
te

le
fo

n
y

, 
a
d

re
s
 p

o
c
zt

y
 e

le
k
tr

o
n

ic
zn

e
j,
 

s
tr

o
n

a
 i

n
te

rn
e

to
w

a
)

7

W
ła

ś
c
iw

y
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
  

in
s
p

e
k
to

r 
s
a
n

it
a
rn

y
  

k
o

n
tr

o
lu

ją
c
y
  

k
ą
p

ie
li
s
k
o

N
a
zw

a

A
d

re
s

D
a
n

e
 k

o
n

ta
k
to

w
e

 (
te

le
fo

n
y

, 
a
d

re
s
 p

o
c
zt

y
 e

le
k
tr

o
n

ic
zn

e
j,
 

s
tr

o
n

a
 i

n
te

rn
e

to
w

a
)

8

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
  

w
 o

b
s
za

rz
e
 k

ą
p

ie
li

s
k
a

L
ic

zb
a
 t

o
a
le

t 
(d

a
m

s
k
ie

, 
m

ę
s
k
ie

, 
d

la
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

)

L
ic

zb
a
 n

a
tr

y
s
k
ó

w

In
n

e
 u

d
o

g
o

d
n

ie
n

ia
  

i 
ś
ro

d
k
i 

p
o

d
ję

te
 w

 c
e

lu
  

p
ro

m
o

w
a
n

ia
 k

ą
p

ie
li

4
)



Dziennik Ustaw Nr 91 — 5476 — Poz. 527

 

1
2

3

D
o

s
tę

p
 d

o
 w

o
d

y
 p

rz
e

zn
a

c
zo

n
e

j 
d

o
 s

p
o

ży
c
ia

W
p

ły
w

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

ry
  

n
a
 j

a
k
o

ś
ć
 w

o
d

y
B

ra
k

5
)

Is
tn

ie
je

5
)  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
n

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 j
a
k
i

 
9

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
  

o
d

p
a
d

a
m

i 
 

p
rz

y
 k

ą
p

ie
li

s
k
u

p
ły

n
n

y
m

i
k
a

n
a

li
za

c
ja

, 
zb

io
rn

ik
  

b
e

zo
d

p
ły

w
o

w
y

, 
b

ra
k

5
)

U
m

o
w

y
, 
ra

c
h

u
n

k
i 
n

a
 o

d
b

ió
r 

ś
c
ie

k
ó

w

s
ta

ły
m

i
k
o

s
ze

, 
p

o
je

m
n

ik
i,
 s

e
g

re
g

a
c
ja

, 
b

ra
k

5
)

U
m

o
w

y
, 
ra

c
h

u
n

k
i 
n

a
 o

d
b

ió
r 

o
d

p
a
d

ó
w

1
0

P
o

zw
o

le
n

ie
 w

o
d

n
o

p
ra

w
n

e
 (

d
a
ta

 w
y
d

a
n

ia
 i
 w

a
żn

o
ś
c
i,
  

n
a
zw

a
 o

rg
a
n

u
 w

y
d

a
ją

c
e
g

o
)

W
s
k
a

za
n

e
 d

o
łą

c
ze

n
ie

 h
ip

e
rł

ą
c
za

 l
u

b
 l
in

k
u

 d
o

 d
o

k
u

m
e
n

tu

1
1

P
ro

fi
l 
w

o
d

y
 w

 k
ą
p

ie
li
s
k
u

 (
d

a
ta

 s
p

o
rz

ą
d

ze
n

ia
, 
a
k
tu

a
li
za

c
ji
)

W
s
k
a

za
n

e
 d

o
łą

c
ze

n
ie

 h
ip

e
rł

ą
c
za

 l
u

b
 l
in

k
u

 d
o

 d
o

k
u

m
e
n

tu

1
2

A
k
tu

a
li
za

c
ja

 i
n

fo
rm

a
c
ji

  
p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h

 
d

a
ta

C
ze

g
o

 d
o

ty
c
zy

 a
k
tu

a
li
za

c
ja

6
)

d
a
ta

C
ze

g
o

 d
o

ty
c
zy

 a
k
tu

a
li
za

c
ja

d
a
ta

C
ze

g
o

 d
o

ty
c
zy

 a
k
tu

a
li
za

c
ja

d
a
ta

C
ze

g
o

 d
o

ty
c
zy

 a
k
tu

a
li
za

c
ja

1
)  
 K

o
d

 k
ą
p

ie
li
s
k
a
 n

a
d

a
w

a
n

y
 j

e
s
t 

p
rz

e
z 

o
rg

a
n

y
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 

In
s
p

e
k
c
ji

 S
a

n
it

a
rn

e
j.

2
)  
 N

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 d
a
n

y
c
h

 z
n

a
jd

u
ją

c
y
c
h

 s
ię

 w
 p

ro
fi

lu
 w

o
d

y
 w

 k
ą

p
ie

li
s
k
u

.
3
)  
 N

a
 o

b
o

w
ią

zu
ją

c
y
m

 p
o

d
k
ła

d
zi

e
 m

a
p

 t
o

p
o

g
ra

fi
c
zn

y
c
h

 l
u

b
 o

rt
o

fo
to

m
a

p
 z

 p
a

ń
s
tw

o
w

e
g

o
 z

a
s
o

b
u

 g
e

o
d

e
zy

jn
e

g
o

 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi

c
zn

e
g

o
 l

u
b

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 o
d

c
zy

tó
w

 z
 S

y
s
te

m
u

 N
a

w
ig

a
c
ji
 

S
a

te
li
ta

rn
e
j 
(G

lo
b

a
l 
P

o
s
it

io
n

in
g

 S
y
s
te

m
 —

 G
P

S
),

 z
g

o
d

n
ie

 z
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ie
m

 R
a

d
y

 M
in

is
tr

ó
w

 z
 d

n
ia

 8
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
0
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
g

o
 s

y
s
te

m
u

 o
d

n
ie

s
ie

ń
 p

rz
e

s
tr

ze
n

n
y

c
h

 
(D

z.
 U

. 
N

r 
7
0
, 
p

o
z.

 8
2
1
).

4
)  
 O

p
is

a
ć
 i
n

n
e
 u

d
o

g
o

d
n

ie
n

ia
 t

y
p

u
 o

b
e
c
n

o
ś
ć
 W

O
P

R
, 
w

y
d

zi
e

lo
n

e
 s

tr
e

fy
 k

ą
p

ie
li

 (
n

p
. 
d

la
 d

zi
e

c
i)

, 
p

o
m

o
s
ty

, 
s
p

rz
ę

t 
p

ły
w

a
ją

c
y

, 
p

rz
e

b
ie

ra
ln

ie
, 
p

u
n

k
ty

 g
a

s
tr

o
n

o
m

ic
zn

e
, 
w

y
g

o
d

n
y

 d
o

s
tę

p
 d

la
 

w
ó

zk
ó

w
, 
d

o
s
tę

p
 d

la
 p

s
ó

w
 i

tp
.

5
)  
 N

ie
p

o
tr

ze
b

n
e
 s

k
re

ś
li

ć
.

6
)  
 N

a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 n

u
m

e
r 

ta
b

e
li

 o
ra

z 
n

u
m

e
r 

w
ie

rs
za

 i
 k

o
lu

m
n

y
 a

k
tu

a
li

zo
w

a
n

y
c
h

 d
a

n
y

c
h

.



Dziennik Ustaw Nr 91 — 5477 — Poz. 527

 

B
. 
J

a
k

o
ś
ć
 w

o
d

y
 w

 k
ą

p
ie

li
s
k

u
 (

o
c
e

n
y

, 
k
la

s
y

fi
k
a

c
je

, 
za

k
a

zy
 i

 z
a
le

c
e
n

ia
)

L
p

.
In

fo
rm

a
c
je

 o
 j

a
k
o

ś
c
i 
w

o
d

y
  

(d
o

s
ta

rc
zo

n
e
 p

rz
e
z 

s
ta

c
je

 s
a
n

it
a
rn

o
 -e

p
id

e
m

io
lo

g
ic

zn
e

)

R
o

k

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

…

1
2

3
4

5
6

7
8

1
O

c
e
n

a
 j
a
k
o

ś
c
i 

w
o

d
y
 p

rz
e
d

 s
e
zo

n
e
m

2

Ocena sezonowa

R
e
a
li

za
c
ja

 h
a
rm

o
n

o
g

ra
m

u
, 
w

 t
y

m
 z

a
w

ie
s
ze

n
ie

  
i 

je
g

o
 p

rz
y
c
zy

n
y

L
ic

zb
a
 p

ró
b

e
k
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ic
zn

y
c
h

  
p

o
b

ra
n

y
c
h

/z
a
k
w

e
s
ti

o
n

o
w

a
n

y
c
h

P
o

tw
ie

rd
zo

n
e
 z

a
n

ie
c
zy

s
zc

ze
n

ia
 m

ik
ro

b
io

lo
g

ic
zn

e
 

o
g

ó
łe

m
/k

ró
tk

o
tr

w
a
łe

O
b

e
c
n

o
ś
ć
 i

n
n

y
c
h

 o
rg

a
n

iz
m

ó
w

1
)  

(s
in

ic
e

, 
m

a
k
ro

a
lg

i,
 

fi
to

p
la

n
k
to

n
 

m
o

rs
k
i)

 
li

c
zb

a
 

p
rz

y
p

a
d

k
ó

w
 

i 
c
za

s
  

tr
w

a
n

ia

O
b

e
c
n

o
ś
ć
 

m
a
te

ri
a
łó

w
 

s
m

o
li
s
ty

c
h

 
p

o
w

s
ta

ją
c
y

c
h

 
w

s
k
u

te
k
 r

a
fi

n
a
c
ji

, 
d

e
s
ty

la
c
ji
 l
u

b
 j
a

k
ie

jk
o

lw
ie

k
 o

b
ró

b
-

k
i 

p
ir

o
li

ty
c
zn

e
j 

w
 s

zc
ze

g
ó

ln
o

ś
c
i 

p
o

zo
s
ta

ło
ś
c
i 

p
o

d
e

-
s
ty

la
c
y
jn

y
c
h

, 
lu

b
 s

zk
ła

, 
tw

o
rz

y
w

 s
zt

u
c
zn

y
c
h

, 
g

u
m

y
 

o
ra

z 
in

n
y
c
h

 
o

d
p

a
d

ó
w

1
) 

li
c
zb

a
 

p
rz

y
p

a
d

k
ó

w
 

i 
c
za

s
 

tr
w

a
n

ia

W
y
s
tą

p
ie

n
ie

 s
y
tu

a
c
ji

 w
y
ją

tk
o

w
e

j2
)

3

Zalecenia organów 
inspekcji sanitarnej

T
y
m

c
za

s
o

w
y
 z

a
k
a
z 

k
ą
p

ie
li

(d
a
ta

, 
c
za

s
 t

rw
a
n

ia
, 

p
rz

y
c
zy

n
a

)

Z
a
k
a
z 

k
ą
p

ie
li

 w
 d

a
n

y
m

 s
e

zo
n

ie
(d

a
ta

, 
c
za

s
 t

rw
a
n

ia
, 

p
rz

y
c
zy

n
a

)

S
ta

ły
 z

a
k
a
z 

k
ą
p

ie
li

 (
d

a
ta

, 
p

rz
y

c
zy

n
a

)

In
n

e
 i

s
to

tn
e
 z

a
le

c
e
n

ia
 i

 u
w

a
g

i

4

Klasyfi-
kacja

Z
e
s
ta

w
 d

a
n

y
c
h

 o
 j

a
k
o

ś
c
i 

w
o

d
y

 w
 k

ą
p

ie
li
s
k
u

(l
ic

zb
a
 u

w
zg

lę
d

n
io

n
y
c
h

 p
ró

b
e

k
)3

)

W
y
n

ik
 k

la
s
y
fi

k
a
c
ji

 w
o

d
y
 w

 k
ą

p
ie

li
s
k
u

4
)

1
)  
 N

a
le

ży
 w

p
is

a
ć
 j
e
d

y
n

ie
 p

rz
y
p

a
d

k
i 

s
ta

n
o

w
ią

c
e
 z

a
g

ro
że

n
ie

 d
la

 z
d

ro
w

ia
 o

s
ó

b
 k

ą
p

ią
c
y

c
h

 s
ię

.
2
)  
 S

y
tu

a
c
ja

 w
y
ją

tk
o

w
a
 o

zn
a
c
za

 w
y
d

a
rz

e
n

ie
 l
u

b
 s

p
lo

t 
w

y
d

a
rz

e
ń

 m
a

ją
c
y

c
h

 w
p

ły
w

 n
a

 j
a

k
o

ś
ć
 w

o
d

y
 w

 k
ą

p
ie

li
s
k
u

 w
 d

a
n

e
j 
lo

k
a

li
za

c
ji
, 
k
tó

re
g

o
 w

y
s
tę

p
o

w
a

n
ia

 n
ie

 p
rz

e
w

id
u

je
 s

ię
 p

rz
e

c
ię

t-
n

ie
 c

zę
ś
c
ie

j 
n

iż
 r

a
z 

n
a
 c

zt
e
ry

 l
a
ta

.
3
)  
 N

a
le

ży
 u

w
zg

lę
d

n
ić

 c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
1
6
 p

ró
b

e
k
.

4
)  
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
1
6
3
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 1

8
 l

ip
c
a

 2
0

0
1

 r
. 

—
 P

ra
w

o
 w

o
d

n
e

 (
D

z.
 U

. 
z 

2
0

0
5

 r
. 

N
r 

2
3

9
, 

p
o

z.
 2

0
1

9
, 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.)
 —

 n
ie

d
o

s
ta

te
c
zn

a
, 
d

o
s
ta

te
c
zn

a
, 
d

o
b

ra
, 
d

o
s
k
o

n
a

ła
.




